



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 06/08/2021 17:31:26

Folha: 1

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000054** Modalidade: Pregão Sequencial: 000017  
Data: 09/06/2021 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES  
Entrega: 06/07/2021 13:00:00 Abertura: 06/07/2021 13:00:00 Proposta: 06/07/2021 13:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS

**Fornecedor: 000333 - DENTAL SAO CRISTOVAO LTDA CNPJ/CNPF: 02.059.560/0001-47**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	014188	DESTILADORA DE ÁGUA	UN	7,0000	1.134,0000	7.938,0000
002	014189	SELADORA ODONTOLÓGICA COM SUPORTE E	UN	7,0000	263,0000	1.841,0000
003	014190	AMALGAMADOR DE CÁPSULA	UN	2,0000	1.134,0000	2.268,0000
004	013928	INCUBADORA BIOLÓGICA	UN	7,0000	216,0000	1.512,0000
005	013931	CONTRA ÂNGULO ENCAIXE UNIVERSAL INTRA	UN	7,0000	800,0000	5.600,0000
006	013930	BOMBA A VÁCUO	UN	2,0000	4.500,0000	9.000,0000
007	014191	FOTOPOLIMERIZADOR ODONTOLÓGICO	UN	5,0000	808,0000	4.040,0000
008	014192	ULTRASSOM COM JATO DE BICARBONATO	UN	2,0000	4.625,0000	9.250,0000
009	013959	AUTOCLAVE DE BANCADA	UN	5,0000	3.859,0000	19.295,0000
Total do Fornecedor:						60.744,0000

**Fornecedor: 233429020 - MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA CNPJ/CNPF: 38.259.748/0001-86**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
003	014190	AMALGAMADOR DE CÁPSULA	UN	2,0000	580,0000	1.160,0000
005	013931	CONTRA ÂNGULO ENCAIXE UNIVERSAL INTRA	UN	7,0000	230,0000	1.610,0000
007	014191	FOTOPOLIMERIZADOR ODONTOLÓGICO	UN	5,0000	370,0000	1.850,0000
008	014192	ULTRASSOM COM JATO DE BICARBONATO	UN	2,0000	1.500,0000	3.000,0000
Total do Fornecedor:						7.620,0000

**Fornecedor: 233429018 - VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR CNPJ/CNPF: 08.380.296/0001-25**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	014188	DESTILADORA DE ÁGUA	UN	7,0000	1.190,0000	8.330,0000
003	014190	AMALGAMADOR DE CÁPSULA	UN	2,0000	630,0000	1.260,0000
004	013928	INCUBADORA BIOLÓGICA	UN	7,0000	275,0000	1.925,0000
006	013930	BOMBA A VÁCUO	UN	2,0000	1.890,0000	3.780,0000
007	014191	FOTOPOLIMERIZADOR ODONTOLÓGICO	UN	5,0000	595,0000	2.975,0000
008	014192	ULTRASSOM COM JATO DE BICARBONATO	UN	2,0000	1.810,0000	3.620,0000
009	013959	AUTOCLAVE DE BANCADA	UN	5,0000	4.190,0000	20.950,0000
Total do Fornecedor:						42.840,0000

EDERSON LUIZ RIBEIRO  
091.253.476-16  
Pregoeiro

DAIANA LEILA DE FARIA  
083.603.796-02  
Membro / Equipe de Apoio

MARLUCIA TEREZINHA DE ANDRADE  
006.617.656-52  
Membro / Equipe de Apoio